
Të nderuar Profesorë 

 

Në kuadrin e bashkëpunimit të UPT me Ambasadën Japoneze dhe organizimin e 

Javës së Kulturës Japoneze nga data 9-15 Tetor në Tiranë, dy aktivitete të kësaj 

jave organizohen në mjediset e UPT. 

Ceremonia e Cajit Japonez organizohet në 12 Tetor 2024 në Hollin e FIMIF në dy 

seanca:  

• Seanca e parë në orën 14:00  

• Seanca e dytë ne oren 16:00  

Ndërsa në datën 15 Tetor ora 15:00 organizohet aktiviteti i dytë në Sallën e 

Rektoratit të UPT me subjekt eksperiencën e studimeve dhe kulturën japoneze. 

Të gjitha aktivitetet e Javës së Kulturës Japoneze janë të hapura për pjesëmarrje. 

Për me shumë informacion shikoni në Japanese Cultural Week 2024 | Embassy of 

Japan in Albania (emb-japan.go.jp) 

 

                                                                    Jeni të ftuar të merrni pjesë. 


